PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1313/2017

Assunto: Capina e limpeza de áreas existentes ao lado e defronte do nº 170 da Avenida Benedicta

Aparecida da Silva, no Parque Imperial.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria

competente visando realizar os serviços de capina e limpeza de áreas existentes ao lado

e defronte do nº 170 da Avenida Benedicta Aparecida da Silva, no Parque Imperial.

Conforme ilustrado nas fotos anexas, o local se encontra tomado por lixo

e mato alto, configurando um ambiente propício à formação de vetores de doenças e

criadouro de animais peçonhentos, demandando uma urgente intervenção para que o

problema seja resolvido.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

DRA. MÁRCIA SANTOS
Vereadora - PV

2ª Secretária

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1313/2017 - Ver. Dra. Márcia Santos - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

FOTOS: Áreas ao lado e defronte do nº 170 da Avenida Benedicta Aparecida da Silva, no Parque Imperial.